令和 5年 9月 8日

報道関係者 各位

市川市 スポーツ部長 立場 久美子

 スポーツイベント中止に伴う梨の無料配布について

平素より本市のスポーツ行政にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

本日実施予定だった、千葉ロッテマリーンズとの連携協定によるイベントＡＬＬ ＦＯＲ

ＣＨＩＢＡで「市川のなし」を PRする予定で梨を用意しましたが、台風により雨天中止と

なったため、下記のとおり市民のみなさまに、明日配布させていただくこととなりました。

つきましては、報道のみなさまも、取材にお越しくださいますようお願いいたします。

なお、急な予定変更となり、お知らせが遅れましたことにつきましてお詫び申し上げます。

記

１.日    時   令和 5年 9月 9日（土） 11:00～（1回目）、13:00～（2回目）

２.会   場   生涯学習センター［メディアパーク市川］（市川市鬼高 1丁目 1番４号）

 ３.内  容   施設の来場者へ「市川のなし」を配布

         おひとり様に 1つずつ、限定 800個（各回 400個予定）

【問い合わせ先】
              市川市 スポーツ部 スポーツ計画課

課長 櫻井 千里
TEL  047-712-7931
FAX  047-318-2014

 MAIL  sportskeikaku@city.ichikawa.lg.jp